ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Phổ Khánh, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v có ý kiến việc Họ đạo

Cao đài Cầu Kho Tam Quan

Phổ Khánh tổ chức Đại hội

nhiệm kỳ 2024 - 2029

                Kính gửi:  Phòng Nội vụ thị xã.

Thực hiện Công văn số 724/PNV ngày 14/6/2024 của Phòng Nội vụ thị xã

có ý kiến việc Họ đạo Cao đài Cầu Kho Tam Quan Phổ Khánh tổ chức Đại hội

nhiệm kỳ (2024 – 2029). UBND xã Phổ Khánh có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung, chương trình, thành phần tham dự, thời gian và địa

điểm tổ chức Đại hội bầu Ban cai quản nhiệm kỳ 6 (2024-2029) Họ đạo Cao đài

Cầu Kho Tam Quan Phổ Khánh .

UBND xã báo cáo Phòng Nội vụ thị xã tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- CT, PCTUBND xã;

- MTTQVN xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-06-17T17:25:59+0700

		2024-06-18T09:12:19+0700

		2024-06-18T09:12:19+0700

		2024-06-18T09:12:20+0700